Publicação Oficial do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

2Disponibilização: Terça-feira, 13 de Maio de 2014 Fortaleza, Ano IV - Edição 960Caderno 1: Administrativo

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
PORTARIAS, PROVIMENTOS E OUTROS ATOS DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº  952  /2014

Dispõe sobre concessão de diárias para servidor e militar.

A Secretária de Gestão de Pessoas do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará , no uso de suas atribuições legais, tendo
em vista a delegação de competência que trata a Portaria 452/2013, publicada no Diário da Justiça do dia 03 de maio de 2013,

CONSIDERANDO o Processo Administrativo nº 8506238-09.2014.8.06.0000,

RESOLVE:

Artº 1 Conceder em favor de FRANCISCO RICARDO AGUIAR DA SILVA, Subtenente BM, Matrícula nº 4965, 01(uma) diária
sem pernoite no valor unitário R$ de 90,00 (noventa reais), em razão de viagem à Comarca de Aquiraz/CE, para vistoria de
inspeção técnica e treinamento com a Brigada de incêndio, no dia 15 de abril de 2014.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO  DO CEARÁ, aos, 12 dias do mês de
maio de 2014.

Vládia Santos Teixeira
Secretária de Gestão de  Pessoas

PORTARIA Nº 953  /2014

Dispõe sobre concessão de diárias para servidor e militar.

A Secretária de Gestão de Pessoas do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará , no uso de suas atribuições legais, tendo
em vista a delegação de competência que trata a Portaria 452/2013, publicada no Diário da Justiça do dia 03 de maio de 2013,

CONSIDERANDO o Processo Administrativo nº 8506240-76.2014.8.06.0000,

RESOLVE:

Artº 1 Conceder em favor de FRANCISCO RICARDO AGUIAR DA SILVA, Subtenente BM, Matrícula nº 4965, 01(uma) diária
sem pernoite no valor unitário R$ de 90,00 (noventa reais), em razão de viagem à Comarca de Caucaia/CE, para vistoria técnica
de incêndio e ministração de aula para a Brigada de incêndio, no dia 25 de abril de 2014.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO  DO CEARÁ, aos, 12 dias do mês de
maio de 2014.

Vládia Santos Teixeira
Secretária de Gestão de  Pessoas

PORTARIA Nº 954  /2014

Dispõe sobre concessão de diárias para servidor e militar.

A Secretária de Gestão de Pessoas do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará , no uso de suas atribuições legais, tendo
em vista a delegação de competência que trata a Portaria 452/2013, publicada no Diário da Justiça do dia 03 de maio de 2013,

CONSIDERANDO o Processo Administrativo nº 8506237-24.2014.8.06.0000,

RESOLVE:

Artº 1 Conceder em favor de FRANCISCO RICARDO AGUIAR DA SILVA, Subtenente BM, Matrícula nº 4965, 01(uma) diária
sem pernoite no valor unitário R$ de 90,00 (noventa reais), em razão de viagem à Comarca de Caucaia/CE, para vistoria técnica
de incêndio e ministração de aula para a Brigada de incêndio, no dia 14 de abril de 2014.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO  DO CEARÁ, aos, 12 dias do mês de
maio de 2014.

Vládia Santos Teixeira
Secretária de Gestão de  Pessoas